

E.K. Entreprise A/S

Kuldysen 8
2630 Taastrup
CVR nr. 10 79 85 90

Ekstern årsrapport for 2017/18
(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Taastrup
Stiftet: 1. maj 1987

Direktion

Rasmus Morten Johansen

Bestyrelse

Lennart Pagels (formand)

Ole Frands Sigetty

Ole Erhardt Pagels

Svend Erik Kriby

Nikolaj Finn Hertel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.823.754.

Egenkapitalen udgør kr. 14.764.722.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTORESULTAT		24.062.542	26.932.207
Personaleomkostninger.....	1	<u>-18.356.988</u>	<u>-17.395.131</u>
INDTJENINGSBIDRAG		5.705.554	9.537.076
Afskrivninger		<u>-684.215</u>	<u>-594.075</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.021.338	8.943.001
Finansielle omkostninger		<u>-52.221</u>	<u>-48.531</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.969.118	8.894.470
Skat af årets resultat	2	<u>-1.145.364</u>	<u>-1.990.208</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.823.754</u></u>	<u><u>6.904.262</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		423.754	904.262
Udbytte for regnskabsåret		<u>3.400.000</u>	<u>6.000.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>3.823.754</u></u>	<u><u>6.904.262</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER	Note	30/9-18	30/9-17
Grunde og bygninger		4.216.727	4.293.558
Driftsmateriel og inventar		824.706	1.191.333
Materielle anlægsaktiver		5.041.433	5.484.891
ANLÆGSAKTIVER		5.041.433	5.484.891
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		26.929.884	29.513.321
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
Periodeafgrænsningsposter		226.788	267.581
Tilgodehavender		27.226.672	29.850.901
Likvide beholdninger		11.655.742	28.792.836
OMSÆTNINGSAKTIVER		38.932.414	58.693.737
AKTIVER		43.973.847	64.178.629

Balance pr. 30. september 2018

	Note	30/9-18	30/9-17
PASSIVER			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.864.722	10.440.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.400.000</u>	<u>6.000.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>14.764.722</u>	<u>16.940.969</u>
Hensættelse til udskudt skat		69.938	187.770
Andre hensatte forpligtelser.....		<u>641.966</u>	<u>782.177</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>711.904</u>	<u>969.947</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.921.358	14.981.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.842.605	23.949.004
Skyldigt sambeskatningsbidrag		202.186	2.006.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.952
Anden gæld		<u>3.531.072</u>	<u>5.280.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.497.220</u>	<u>46.267.713</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>28.497.220</u>	<u>46.267.713</u>
PASSIVER		<u><u>43.973.847</u></u>	<u><u>64.178.629</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18	2016/17		
De samlede personalemkostninger udgør:				
Løn og gager	15.715.714	14.535.874		
Pensioner	2.207.903	2.076.687		
Andre omkostninger til social sikring m.v.	433.371	782.569		
Personalemkostninger i alt	18.356.988	17.395.131		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	27	22		
 2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.263.196	2.006.466		
Årets regulering af udskudt skat	-117.832	-16.258		
Skat af årets resultat i alt	1.145.364	1.990.208		
 3 Egenkapital				
	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	10.440.969	-	423.754	10.864.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret ..	6.000.000	-6.000.000	3.400.000	3.400.000
I alt	16.940.969	-6.000.000	3.823.754	14.764.722
			30/9-18	30/9-17
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			500.000	500.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er i årsregnskabet indregnet t.kr. 642 til imødegåelse af garantireparationer.

Selskabet har igennem kreditinstitutter stillet AB92 og ABT93 garantier for i alt tkr. 37.307 pr. 30. september 2018.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedr. kontorudstyr. Restløbetiden er 42 mdr. og den månedlige minimumsydelse er kr. 3.831, hvorved resthæftelsen pr. 30. september 2018 er kr. 160.902.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2018 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.